ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    664    /UBND  Sơn Tây, ngày  22   tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Luật Hóa chất

(sửa đổi)

Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

-  UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 526/SCT-KTATMT

ngày 15/3/2024 về việc lấy ý kiến về dự thảo Luật Hóa chất (sửa đổi) (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội; các phòng,

ban, ngành, đơn vị trực thuộc huyện; các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên

địa bàn huyện; UBND các xã tham gia góp ý dự thảo Luật Hóa chất (sửa đổi)

và dự thảo Tờ trình của Chính phủ (gửi kèm), gửi về UBND huyện (qua Phòng

Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 29/3/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp, tham mưu UBND huyện

tham gia góp ý, gửi Sở Công thương trước ngày 02/4/2024./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-03-22T16:11:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T16:11:35+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!